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Set i veglave me karrocë veglash

940EV4

Profiles

Product features

Streamline your workspace with this 192-piece tool set, expertly organized in a sleek four-

drawer carriage. Crafted by Unior for efficiency and durability, it's the perfect solution for

professionals seeking top-quality tools in a compact tool carriage.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i veglave me karrocë veglash 940EV4 621757 1011BEV4 - 192

Set i danave dhe çekanave BI në SOS sirtar 964/32ASOS 1

1011BEV4



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Related products

 Set i veglave me karrocë veglash 940EV4

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i çelsave në SOS sirtar 964/35SOS 1

Set i çelsave vazhdues me aksesorë në SOS

sirtar

964/36SOS 1

Set i kaçavidave në SOS sirtar 964/37SOS 1

Karrocë për vegla EUROVISION 940EV4 800x440x923 1


